Ketua Bhayangkari Cabang Mandaling Natal Rina Reza menjelaskan, bertepatan
di bulan yang penuh berkah ini, ada dua program yang sudah dilaunching.
Pertama, undian vaksin tiket umroh. Kemudian Lopo Gratis yang menyediakan
takjil, juga makanan ringan lainnya, selama bulan suci Ramadan 1443 H / 2022
M, terkhusus untuk warga masyarakat kabupaten Mandailing Natal dan
pengemudi yang sedang menjalankan ibadah puasa di bulan suci Ramadan.

"Alhamdulillah sampai dengan saat ini kita masih sehat dan dapat menunaikan
Ibadah Puasa di bulan suci Ramadan. Senang rasanya mengisi waktu dengan
giat sosial ini.